Università degli Studi di Perugia Dipartimento di Scienze Agrarie, Alimentari e Ambientali

DD n. 241/2024

IL DIRETTORE

Approvazione atti graduatoria di merito procedura di valutazione N.1 Premio di Laurea in memoria di "Gioacchino D'Orazio"

Edizione 2024

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze Agrarie Alimentari e Ambientali n.14/4.5B/2024 del 24/07/2024, che autorizza la pubblicazione di un bando per assegnazione di N°1 Premio di Laurea in memoria di "Gioacchino D'Orazio" Edizione 2024;

Visto il Bando per l'assegnazione del N°1 Premio di Laurea in memoria di "Gioacchino D'Orazio" Edizione 2024, pubblicato in data 08/08/2024 prot. n.291887/2024;

Vista la nomina della Commissione con Decreto del Direttore n.229/2024 del 04/11/2024;

Visti gli atti della procedura valutativa di cui trattasi pervenuti in data 15/11/2024;

Verificata la regolarità delle procedure;

DECRETA

- Art 1) Sono approvati gli atti della procedura comparativa, per titoli, per l'assegnazione di N°1 Premio di Laurea in memoria di "Gioacchino D'Orazio" Edizione 2024;
- **Art. 2)** E' approvata la seguente graduatoria di merito della procedura di valutazione comparativa di cui all'art. 1 del presente decreto:

-SERENI MARTA totale punti 74 -STABILE MATTEO totale punti 74 -BARTOLUCCI PAOLO EMILIO totale punti 71

Art. 3) Sono risultati vincitori del Premio di Laurea in memoria di "Gioacchino D'Orazio" Edizione 2024, a pari merito:

Dott.ssa Marta SERENI Dott. Matteo STABILE

Art. 4) La premiazione avverrà in una cerimonia pubblica presso l'Aula Magna del Dipartimento di Scienze Agrarie, Alimentari e Ambientali, nei primi mesi del 2025 con data da definire.

Il presente decreto sarà sottoposto alla ratifica del Consiglio alla sua prossima riunione.

Perugia, 15/11/2024

Il Direttore del Dipartimento Prof. Gaetano Martino

Ratificato con delib	pera del Consiglio d	li Dipartimento del	verbale n.
Rangicaio con acno	era aci consizito a	i Dipariimento act	reroute iti